
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2018년도 추경 1 회 소방안전특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 102,395,814 95,200,000 7,195,814

200 세외수입 2,589,181 2,590,201 △1,020

220 임시적세외수입 2,488,753 2,489,773 △1,020

224 기타수입 2,010,315 2,011,335 △1,020

224-05 기부금 100,000 0 100,000

< 소방본부 대응예방과 > 100,000 0 100,000

□기부금 100,000 0 100,000

224-06 그외수입 1,599,115 1,700,135 △101,020

< 소방학교 > 648,788 749,808 △101,020

□교육생위탁교육비 302,981 342,182 △39,201

○신임교육과정 139,211 126,147 13,064

○특별교육과정 6,915 1,777 5,138

○전문교육과정 149,180 208,201 △59,021

○수탁교육과정 7,675 6,057 1,618

□소방학교구내식당이용자급식비 345,807 407,626 △61,819

○신임교육과정 208,365 260,647 △52,282

○특별교육과정 4,508 3,478 1,030

○전문교육과정 64,713 94,496 △29,783

○수탁교육과정 3,175 1,980 1,195

○교직원및행사참가자등 65,046 47,025 18,021

경정 139,211,000원

경정 6,915,000원

경정 149,180,000원

경정 7,675,000원

경정 208,365,000원

경정 4,508,000원

경정 64,713,000원

경정 3,175,000원

경정 65,046,000원

300 지방교부세 19,655,100 18,213,100 1,442,000

310 지방교부세 19,655,100 18,213,100 1,442,000

311 지방교부세 19,655,100 18,213,100 1,442,000

311-02 특별교부세 1,317,000 0 1,317,000

< 소방본부 대응예방과 > 1,317,000 0 1,317,000

□재난안전특별교부세 1,317,000 0 1,317,000

311-04 소방안전교부세 18,338,100 18,213,100 125,000

< 소방본부 소방행정과 > 18,338,100 18,213,100 125,000

□소방안전교부세 18,338,100 18,213,100 125,000경정 18,338,100,000원

500 보조금 4,354,835 4,096,699 258,136

510 국고보조금등 4,354,835 4,096,699 258,136

511 국고보조금등 4,354,835 4,096,699 258,136

511-01 국고보조금 2,237,273 1,983,137 254,136

< 소방본부 소방행정과 > 2,184,613 1,930,477 254,136

□ 11.15지진피해복구비 254,136 0 254,136



2018년도 추경 1 회 소방안전특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

511-03 기금 2,117,562 2,113,562 4,000

< 소방본부 구조구급과 > 247,562 243,562 4,000

□응급의료기금 247,562 243,562 4,000

○119구급상황관리센터운영지원 108,437 104,437 4,000경정 108,437,000원

700 보전수입등및내부거래 75,796,698 70,300,000 5,496,698

710 보전수입등 2,196,698 0 2,196,698

711 잉여금 2,196,695 0 2,196,695

711-01 순세계잉여금 2,196,695 0 2,196,695

< 소방본부 소방행정과 > 2,196,695 0 2,196,695

□순세계잉여금 2,196,695 0 2,196,695

712 전년도이월금 3 0 3

712-01 국고보조금사용잔액 3 0 3

< 소방본부 소방행정과 > 3 0 3

□소방보조인력양성및운영 3 0 3

720 내부거래 73,600,000 70,300,000 3,300,000

721 전입금 73,600,000 70,300,000 3,300,000

721-03 기타회계전입금 73,600,000 70,300,000 3,300,000

< 소방본부 소방행정과 > 73,600,000 70,300,000 3,300,000

□일반회계전입금 15,400,000 12,100,000 3,300,000경정 15,400,000,000원


